お客様各位

                                            ２０２２年１１月１日

川辺農研産業株式会社

                                             代表取締役社長 川辺一成

                部品価格改定のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より格段のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、昨今市場における原材料の価格高騰、製造・物流等のコスト上昇が

継続しておりますが、弊社においても資材等の原材料の価格高騰や物流コス

トの急激な増加に直面しております。

現在の品質・価格を維持しながら製品の提供を続けていくために、数年に

わたり各種コストダウン施策に努めてまいりましたが、この状況下で弊社内

での吸収が極めて難しい状況となっております。

つきましては、誠に不本意ではございますが、部品の価格改定を実施させ

ていただきたくこととなりました。

何卒ご理解をいただき、今後も引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう、

心よりお願い申し上げます

                                 敬具

記

１． 価格改定実施時期   ２０２３年１月１日より

※２０２２年１２月末 (１２月２７日) までの受注分は、旧価格

にてご提供いたします。なお、納期の指定は２０２３年１月

末までといたします。